V

i

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2022 года № 15-н

О внесении изменений в
местные нормативы
градостроительного
проектирования
муниципального
образования
«Сойгинское» Ленского
муниципального района
Архангельской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание
депутатов муниципального образования «Ленский муниципальный район»
решило:

1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного
проектирования муниципального образования «Сойгинское» Ленского
муниципального района Архангельской области, утверждённые решением
Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 25.10.2017
№ 9-н, изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский
муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район» 92 А.Г'.'Горков

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район» С.В. Коржаков

Т екст удостоверяю

Подпись